
Saunapoikinakin tunnetut Leo ja Aleksi ovat viettämässä vapaapäivää
läheisessä Buanin kaupungissa. Saunamestareiden vastuulla on ollut saunan
rakentaminen kolmen ensimmäisen päivän aikana ja nyt mestarit ohjeistavat
saunavieraita saunassa toimimiseen ja huolehtivat muun muassa veden
saatavuudesta.
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Ai siis siellä on oikeasti sauna?

”Saunalla kävijöissä ei oikeastaan ole
ollut mitään suomalaista yliedustusta”,
Aleksi kertoo. Ensimmäisenä saunan
aukiolopäivänä kävi kuusi japanilaista
saunojaa, mutta ehkä vaikuttavin on ollut
yksi amerikkalaisista vieraista joka kertoi
saunoneensa vuodesta 1996 jokaisella
jamboreella. Saunan kuljettaminen
jamboreelle on nimittäin suomalainen
perinne, kuten olemmekin voineet ihan
valtakunnallisesta mediasta viime päivinä
lukea. Yksi innokkaimmista saunojista
löytyy Australian joukkueesta, josta
meinataan tulla jo kolmannen kerran
saunaan!

Leon ja Aleksin mukaan saunaa on kehuttu kovasti. Moni on suhtautunut
helteessä saunomiseen epäillen, mutta moni on myös kokeillut saunomista
innokkaasti ja yllättynyt iloisesti. Helteessä saunomisessa on monia yllättäviäkin
hyviä puolia, Suomen joukkueessa iloitaan esimerkiksi vaihteeksi ”puhtaan hien”
hikoilusta.

Saunapojat Leo ja Aleksi



Lähellä leirialueen keskustaa sijaitsevat NHQ:t, national headquarterit eli
joukkueiden päämajat. Suomen päämaja koostuu useammasta teltasta, joista
löytyvät muun muassa päämajan vastaanotto, Suomi-näyttely ja kokoustila. Ja
totta kai kun kerran partioleirillä ollaan, myös yksi nukkumiseen tarkoitettu
teltta. Yllättävämpiäkin löytöjä päämajalta voi tehdä, löytötavaroiden lisäksi
päämajalta löytyy tänään karamellisoituneen näköinen banaani. Kyseessä ei
ole tieteellinen koe vaan jostain kumman syystä pakastettu banaani, joka on
sitten muhinut helteessä muutaman tunnin. Hieman erikoisen näköiseksi
muuttunut banaani löytää tiensä bioroskikseen – mikäli kyseessä olikin
tieteellinen taidonnäyte, päämaja pahoittelee sabotaasia!

NHQ:sta löytyy epämääräisten
löytötavaroiden ja banaanien lisäksi
myös Ale, joukkueen NHQ-mestari.
Alen mukaan NHQ-pestissä pääsee
olemaan monessa mukana, sillä
kaikkien alojen moniosaajat
huolehtivat muun muassa
viestinnästä, tiedottamisesta,
tavaroiden säilytyksestä,
yhteydenpidosta leirilippukuntiin ja
ISTeihin ja tarvittaessa myös
vanhempiin. Onneksi NHQ:mme
onkin täynnä Alen kaltaisia
moniosaajia!

Kuuluisalla päämajalla

Kun kysytään leirin parasta asiaa, Alen vastaus ei poikkea muiden vastauksista:
parasta ovat olleet ihmiset, etenkin pestikaverit NHQ:ssa. Sen voi varmasti arvata
kuka tahansa NHQ:lla piipahtanut, Ale, Susa, Ville ja Aino hoitavat asian kuin
asian!

NHQ-mestari Ale



Suomen joukkue muodostuu erilaista tiimeistä, joissa on johtajia ja mestareita.
Resurssitiimiä johtaa kaksi henkilöä, joista Johanna on toinen. Kun Johanna
kertoo resurssijohtajan tehtävistä, ihan hengästyttää. Johannan tehtäviin
kuuluu NHQ:n ja leirilippukuntien tukeminen, kaikkien jaksamisesta
huolehtiminen sekä käsiparien ja kuuntelevien korvien määrän seuraaminen.
Samalla Johanna on järjestänyt kaksi saunailtaa leirilippukunnille ja CMT:lle eli
contingent management teamille (johon kaikki johtajat ja mestarit kuuluvat) ja
myös hyvinvointitiimin suuntaan Johanna välillä pyrähtää. Hyvinvointitiimi
tunnetaan tuttavallisemmin hyvistiiminä, he huolehtivat joukkueen
jaksamisesta ja hyvinvoinnista. 

Johannan mukaan koko matkan
kohokohta on ollut Jjimjjilbangin
kylpylä oheismatkalla. Korealaisessa
kylpylässä miehet ja naiset ohjataan
jo aulassa eri puolille. Kylpylässä
ollaan täysin alasti, sukupuolet
omilla puolillaan. Joissain kylpylöissä
on myös yhteistiloja, joihin
mentäessä puetaan ylle Orange is the
New Black -sarjasta tutut oranssit
shortsit ja T-paidat. Kylpylässä voi
ottaa erilaisia hoitoja kasvohoidosta
hierontaan ja myös altaita löytyy
lukuisia erilaisia. 

Resurssi-Jossu

Loppuleiriltä Ale odottaa etenkin k-pop-konserttia, joka jouduttiin valitettavasti
siirtämään sunnuntain keskiäisiltä leirin loppupuolelle. Seuraavasta Puolan-
jamboreesta Ale ei vielä uskalla allekirjoittaa pestilupausta, mutta kuulemma
leirille pestautuminen ei ole missään nimessä poissuljettua.

Resurssijohtaja Johanna



Tuleville jamboreelaisille Johannalla on mainio vinkki: ota mukaan koukku!
Koukkua tarvitsee suihkussa, jossa koukun voi ripustaa suihkuverhoon ja siitä
voi laittaa roikkumaan omat suihkutarvikkeensa.

Loppuleiriltä toinen resurssijohtajistamme odottaa eniten Australian Food
Housen hampurilaisia. Osa maista on tuonut Koreaan oman Food Housensa, jossa
tarjoillaan maalle tyypillisiä ruokia. Tämä lausunto ei jää täysin ilman kontekstia,
haastattelu tapahtui nimittäin Sveitsin Food Housesta ostettujen omenamehujen
ja röstien äärellä. Australian kojusta ei enää tänä iltana saanut hampurilaisia,
vaikkakin Sveitsin tarjoilut täyttivät vatsat paremmin kuin hyvin. 

IST-alueelta löytyy huikean hienoja tapoja merkitä ja
tunnistaa oma telttansa!


